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 Türkiye 3. Online Tavla Şampiyonası ( TOT 2018 ) 

Kayıt 

Turnuvaya kayıtlar 30.09.2018 tarihine kadar gerçekleştirecektir. 

Turnuva üyelerinin EBIF üyeliği ve WhatsApp kullanımı zorunludur. Lütfen başvuru formunu tamamen 
ve doğru olarak doldurunuz. EBIF hesabınız randevulaşma (çizelgeleme), maç sonucu raporlama ve 
sonuçları kontrol için kullanılacaktır. 

Kayıt için eğer halen EBIF üyesi iseniz http://ebif.at sitesine giriş yapınız, “Kayıt” – “Turkish Online 
Backgammon Championship 2018” seçiniz. Aşağıdaki mail adresine Cep Telefonu Numaranızı * 
bildiriniz. 
 
Eğer bir EBIF hesabınız yoksa kaydınızın ve GridGammon üyeliğinizin oluşturulması için 
turkiyeonlinetavla2018@gmail.com adresine aşağıdaki bilgileri tam ve doğru olarak gönderiniz: 

Adınız Soyadınız *  

E-Posta Adresiniz *   

Cep Telefonu Numaranız *   

(istediğiniz) EBIF TIGER Kullanıcı adı (Nickname) *  

(varsa) GridGammon Kullanıcı Adınız (Nickname)  

  

(yoksa veya sorun yaşıyorsanız) GridGammon Üyeliğinizi 
Oluştumak/Düzeltmek için 
 
- Ev Posta Adresiniz (adres sistemi ile uyumlu – posta kodu ile) 
- Doğum Tarihiniz 
- Oynadığınız diğer tavla siteleri ve rating bilgileriniz 
- Oynadığınız yerel tavla kulüpleri 
- Evinizde başka GridGammon hesabı olan var mı? 
- Bilgisayarınızın işletim sistemi ? (Windows7, Windows 8.1, 
Windows 10, MacOS) 
- GridGammon üyesi ve sorun yaşıyorsanız yukarıdaki tüm 
bilgilerle beraber sorununuzu belirtin 

 

 
Ebif üyeliğinizin tamamlandığına dair e-posta mail adresinize gönderilecektir. Ebif üyeliğinizin 
tamamlanmasının ardından, http://ebif.at sitesine giriş yapınız, “Kayıt” – “Turkish Online 
Backgammon Championship 2018” bölümünden kaydınızı gerçekleştirebilirsiniz. 

http://ebif.at/
mailto:turkiyeonlinetavla2018@gmail.com
http://ebif.at/
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Turnuva Ücreti 

Turnuva Katılımı için kişisel WhatsApp hesabınıza gönderilecek Çocuk Yardım Vakıf, Dernek ve 
Kuruluşlarından dilediğiniz 1 tanesine, en az 100 TL bağış desteğinde bulunmanız ve dekontun 
WhatsApp yoluyla Turnuva Direktörüne gönderilmesi yeterli olacaktır. 

Maç Platformu 

Maçlar online (internet üzerinden) olarak EBIF Tiger sunucusunda oynanacaktır. İki oyuncunun da 
GridGammon hesabı olması durumunda maçlar GridGammon’da oynanabilir. 

Tarihler 

Turnuva’nın 8 Ekim 2018 tarihinde başlaması planlanmaktadır. Katılımcı sayısına göre değişmekle 
birlikte 2018 yıl sonuna kadar tamamlanması hedeflenmiştir. 

Turnuva Formatı 

Turnuva Tek Maçlı Eliminasyon sistemi üzerinden oynanacaktır.  Eşleşmede kaybeden taraf 
turnuvadan elenerek turnuvayı kazanma şansını kaybedecek, kazanan taraf bir üst tura adını 
yazdıracaktır. Bütün Eşleşmelerde 9 Sayılık Maçlar oynanır.  Tüm turlarda eşleşmeler, kura ile her tur 
için ayrı ayrı belirlenecektir. 

Kura çekiminde Hans-Jürgen Werner tarafından yazılmış Swiss sistem turnuva yazılımı kullanılacaktır. 
Eşitlik-bozucu (tie-breaker) uygulanmayacaktır. Hesaplanan performans derecelerinin (PR) 
turnuvanın sonucuna etkisi yoktur. Bunlara ek olarak Türkçe olarak İngilizce’den çevrilmiş EBIF 
kuralları uygulanacaktır. Turnuva sıralaması için kazanılan maçlar dikkate alınacaktır. Tek tek maçların 
skorlarının veya performans derecelerinin (PR) sonuca etkisi olmayacaktır.  

Maç sonucu EBIF web sitesinden “Giriş” – “EBIF’im” olarak ilerleyip ilgili formu doldurarak EBIF 
Turnuva Direktörü’ne gönderilir. Maç dosyası iliştirilecektir ve eXtremeGammon ile değerlendirilmiş 
sonuçlar yayınlanabilecektir. 

Anlaşmazlıklarda EBIF ve TOT2018 kuralları uygulanacaktır. 

Ödüller 

Turnuvada İlk 4 dereceyi alan oyunculara Kristal Plaket, Sertifika ve Sürpriz Ödüller verilecektir. 

Yönetim 

Turnuva Direktörü Murat Elver, 
Komite Üyeleri: Berkant Bilgi, Caner Çelik, Kudret Ustaoğlu, Onur Vurur, Sabri Büyüksoy. 

İletişim 

Turnuva bilgileri ve dokümanlar için http://tavlavehayat.com/tot2018 

Turnuva sonuçları ve maç çizelgeleri için http://ebif.at 

Oyuncular arası özel paylaşımlar için Onlar İçin Tavla ( TOT 2018 ) facebook grubu 

Mail ile  turkiyeonlinetavla2018@gmail.com diğer sorularınız için 

Murat Elver ’e 0545 718 11 08 numaradan whatsapp ve akşam aramaları için 

http://tavlavehayat.com/tot2018
http://ebif.at/
https://www.facebook.com/groups/516030805526288/
mailto:turkiyeonlinetavla2018@gmail.com

